PAGE
2

	Администрация

Солянского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     00 июля 2024 года
	№      -п

	с. Соляное Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в постановление администрации Солянского сельского поселения от 19 ноября 2022 года № 84-п «Об утверждении муниципальной программы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области

«Устойчивое социально-экономическое развитие поселения на 2023-2029 годы»»

В соответствии с порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Солянского сельского поселения № 96-п от 22.10.2019 года, бюджетом Солянского сельского поселения, утвержденным решением Совета Солянского сельского поселения № 69 от 20.12.2023 года «О бюджете Солянского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Солянского сельского поселения от 23.12.2022 года № 124-п «Об утверждении муниципальной программы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Устойчивое социально-экономическое развитие поселения на 2023-2029 годы»»:

      1.1. В паспорте муниципальной программы Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области строки:
 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Всего- 147098899,82 в т.ч.

2023г- 14000414,58

2024г- 74627303,12

2025г- 12447427,08

2026г- 11505938,76

2027г- 11505938,76

2028г- 11505938,76

2029г- 11505938,76

1.2. В разделе 7 в паспорте подпрограммы «Развитие экономического потенциала Солянского сельского поселения» строки:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Всего- 117938698,95 в т.ч.

2023г- 8883691,35

2024г- 69002950,80

2025г- 8315919,36

2026г- 7934034,36

2027г- 7934034,36

2028г- 7934034,36

2029г- 7934034,36

       1.3. В разделе 8 в паспорте подпрограммы «Развитие социально-культурной сферы Солянского сельского поселения» строки:

 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	 Всего- 29160200,87 рублей

в т.ч.

2023г- 5116723,23

2024г- 5624352,32

2025г- 4131507,72

2026г- 3571804,40

2027г- 3571904,40

2028г- 3571904,40

2029г- 3571904,40

       1.4.  Приложение № 1 к муниципальной программе читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Устойчивое социально-экономическое развитие поселения на 2023-2029 годы» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Солянского сельского поселения в сети «Интернет».

	Глава Солянского сельского поселения
	П.А.Перевозникова